
Markéta M. (markmas) ID 102075 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:43

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj, mám jenom pár pravidel, abych to nekomplikovala. Tyto chci ale dodržet.

  Na toto číslo prosím posílejte penízky za zboží, o které máte zájem nebo jste ho vyhráli v aukci. Po vyhrané aukci napište
vzkaz:"výhru beru, peníze posílám..."Nečekejte, až Vás vyzvu, buďte iniciativní klidně sami. Nezapomeňte mi poslat adresu,
kam mám zboží doručit !!!

  Pokud nepotvrdíte svoji výhru nebo objednávku buď zasláním peněz nebo potvrzovacím mailem, Váš "zájem" ruším a
nabízím zboží dalším zájemcům.

  Číslo účtu je 43-9024570287/0100.
  Variabilní symbol: Použijte Vaše ID číslo pro snadnou orientaci
  Do poznámky k platbě napište název zboží

  Zasílání zboží:
  Zboží zasílám výhradně poté, co je zaplaceno převodem na účet. Zboží zasílám podle možností cca 2 x týdně (So + dle
možností). Cena poštovného se řídí tarifem České pošty podle váhy. Snažím se vždy zvolit vzhledem k charakteru zasílaného
zboží tu nejlevnější variantu poštovného, protože vím, že nikdo nad těmito poplatky nejásá.

  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

